

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านไรร้าน้อย ซอย ๓/๒,๖/๑,๑๒,๑๔ หมู่ที่ ๕ ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๗๙๓,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๐.๔๐ เมตร ความยาวประมาณ ๒๔๕.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๗๙๔,๑๔๓.๐๕ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง ✓
 - ๕.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง ✓
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ ✓
 - ๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา ✓
 - ๖.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านไธนาน้อย ซอย 3/2,6/1,12,14 หมู่ที่ 5 ตำบลบึงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านไธนาน้อย หมู่ที่ 5 ตำบลบึงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 ตุลาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานรื้อผิวลาดยางเดิมพร้อมขนทิ้ง	ตร.ม.	-	26.11	-	1.3624	35.57	-
2	งานคอนกรีตหยาบรองพื้น และยึดข้างท่อ	ม.	207.00	214.42	44,384.80	1.3624	292.12	60,469.85
3	งานท่อกลม คสล.มอก. ชั้น 3 Ø 0.40 ม.	ม.	191.00	675.47	129,014.96	1.3624	920.26	175,769.98
4	งานปูนทรายยาแนวท่อ ขนาดท่อ Ø 0.40 ม.	ท่อน	191.00	43.91	8,386.44	1.3624	59.82	11,425.69
5	งานบ่อพัก คสล. ขนาดท่อ Ø 0.40 ม.พร้อมฝา	บ่อ	17.00	9,246.35	157,187.94	1.3624	12,597.23	214,152.85
6	งานทรายหยาบทับหลังท่อระบายน้ำ	ลบ.ม.	48.00	385.46	18,502.20	1.3624	525.15	25,207.40
7	งานหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	593.47	-	1.3624	808.54	-
8	งานคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 15 ซม.	ตร.ม.	263.40	364.44	95,994.25	1.3624	496.52	130,782.57
9	งานลูกรังปรับเกลี่ยให้ส่ำทาง	ลบ.ม.	5.00	209.49	1,047.44	1.3624	285.41	1,427.03
10	งานท่อ PVC เส้นผ่าศูนย์กลาง Ø 6" ชั้น 8.5	ม.	60.00	338.75	20,325.00	1.3624	461.51	27,690.78
11	งานตีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	-	290.00	-	1.3624	395.10	-
12	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิมพร้อมขนทิ้ง	ตร.ม.	164.73	151.80	25,005.75	1.3624	206.82	34,067.83
13	งานวางระบายน้ำรูปตัวยูพร้อมฝาปิด	ม.	36.00	2,306.98	83,051.28	1.3624	3,143.03	113,149.06

ผลรวมค่างานต้นทุน + Factor F เป็นเงินทั้งสิ้น

794,143.05

คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้าง

794,143.05

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 582,900.06

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ